

HO HO

Ici, on sait faire les fêtes !

FOIE GRAS



Netto
Comptoir de Famille
123456789

34 %⁽¹³⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

19,99 €

13,19

L'unité



BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD
AVEC MORCEAUX
NETTO
barquette
400 g - 32,98 € le kg



DANS NOTRE
IDÉE MENU
EN PAGE 2

-30 %⁽¹³⁾
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{ère}

1€ 07

Le 2^{ème}

0€ 74

Soit **1,81 € les 2**



CANAPÉS BRIOCHÉ

NETTO

250 g - 4,28 € le kg

Par 2 (500 g) : 1,81 €

au lieu de 2,14 €

3,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-34 %

DE REMISE
IMMÉDIATE⁽¹³⁾

sur les foie gras
de la marque
LABEYRIE*



* Offre valable sur l'intégralité des foie gras frais (mi-cuit) de la marque Labeyrie en libre service présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse.



LE DIVIN SPÉIALITÉ
AU FOIE DE CANARD

50% DE FOIE GRAS

BARQUETTE

DELPEYRAT

190 g - 49,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en

France



1€ 49

La pièce

PAIN AUX FIGUES

320 g - 4,66 € le kg

Offre valable sur d'autres produits*

